製品名
製品仕様書
型　式40W LED電球（ビームランプタイプ・昼白色） LDR40N-H110
形状及び寸法
別紙図面参照
適合品電 気 用 品 表 示
構 造
定 格 電 圧
消 費 電 力
定 格 寿 命
全光束／発光効率
色 温 度
ビ ー ム 角
口 金 サ イ ズ
本 体 質 量
J A N コ ー ド
屋外・屋内兼用（屋外用として使用する場合は屋外用投光器に取り付けてください）
90～240V
40Ｗ
40,000時間
4,700Lm（ルーメン） ／ 117.5Lm/w
5,000K（昼白色）
110度
E39
0.740kg
49-30510-31375-7
出荷時検査
検査項目
点灯検査
目視及び
専用機器
目　視外観検査
1
2
検査方法 合否判定基準
正常に点灯し、異常がないこと
1．部品の欠落及びキズ、破損等のないこと
2．表示事項に誤りのないこと
前 面 カ バ ー PC
ヒ ー ト シ ン ク アルミニウム合金
電 源 ボ ッ ク ス PC
主 材 質
縦175mm×横175mm×高さ240mm
0.8kg
縦180mm×横180mm×高さ245mm
1kg
内 箱（ 1 個 入 ）
外 箱（ 1 個 入 ）
寸 法
質 量
寸 法
質 量
梱包仕様